Se a multa aplicada e as indenizações cabíveis forem superiores ao valor de pagamento 

eventualmente devido pelo SAAE à contratada, além da perda desse valor, a contratada deverá complementar 

a diferença, ou será cobrada judicialmente. 

11. VALOR DA CONTRATAÇÃO E FORMA DE PAGAMENTO 

11.1 Valor: R$ 95.380,00 (noventa e cinco mil trezentos e oitenta reais), correspondente à locação de dois 

geradores de energia elétrica (300 kVA e 30 kVA), conforme especificações deste Termo de Referência 

11.2. Realizada a pesquisa de preços conforme Instrução Normativa nº 73, de 05/08/2020 do Ministério da